lõpetamise määruses KrMS § 145 lõike 3 punktis 1 nimetatud põhjenduse jätta esitamata. 

Juhindudes KrMS §-st 202 lg 1, lg 2 ja lg 7, abiprokurör 

määras: 

Lõpetada osaliselt kriminaalasjas nr 24730000021 menetlus XXX suhtes. 

1. Määratud kohustuse liik ja tähtaeg: XXX kohustub: 

1.1 Tasuma riigituludesse 2500 (kaks tuhat viissada) eurot hiljemalt 04.06.2026. 

2. Tõkendi tühistamine: puudub 

3. Asitõendid või äravõetud või konfiskeerimisele kuuluvad objektid: puuduvad 

5. Kriminaalmenetluse kulud: puuduvad 

6. Vastavalt KrMS § 206 lõikele 2 tuleb kriminaalmenetluse lõpetamise määruse koopia